
UCHWAŁA NR XLVII/666/22 

RADY MIEJSKIEJ W SKAWINIE 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVIII/242/16 Rady Miejskiej w Skawinie z dnia 27 kwietnia 

2016 roku w sprawie powołania Skawińskiej Rady Seniorów oraz nadania jej statutu zmienionej 

uchwałą nr XI/148/19 Rady Miejskiej w Skawinie z dnia 28 sierpnia 2019 r. w sprawie zmiany 

uchwały nr XVIII/242/16 Rady Miejskiej w Skawinie z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie 

powołania Skawińskiej Rady Seniorów oraz nadania jej statutu 

Na podstawie art. 5c ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.: Dz. U.z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) Rada Miejska w Skawinie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku do uchwały nr XVIII/242/16 Rady Miejskiej w Skawinie z dnia 27 kwietnia 

2016 roku w sprawie powołania Skawińskiej Rady Seniorów oraz nadania jej statutu wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) uchyla się § 2 oraz § 3, 

2) w § 4 dodaje się ustęp 4. w brzmieniu: 

„Rada Miejska w Skawinie uchwałą wskazuje spośród radnych Rady Miejskiej w Skawinie 

opiekuna Skawińskiej Rady Seniorów”. 

2. Pozostałe zapisy nie ulegają zmianie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Skawinie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Skawinie 

Ewa Masłowska  


